中共平顶山学院委员会文件

平学院发〔2019〕25号

★

中共平顶山学院委员会    平顶山学院

关于印发《平顶山学院领导干部联系

高层次人才工作办法》的通知
校属各单位：
《平顶山学院领导干部联系高层次人才工作办法》已经学校研究同意，现予以印发，请结合实际，认真贯彻落实。

           中共平顶山学院委员会    平顶山学院
                                 2019年6月11日

平顶山学院领导干部

联系高层次人才工作办法

为贯彻“人才强校”战略，发挥高层次人才在学校建设和发展中的积极性和创造性，营造尊重知识、尊重人才的良好氛围，进一步做好新形势下高层次人才工作，特制定如下工作办法。

一、参加联系的领导干部范围

全体校领导、二级学院党政负责人。

二、联系对象

高层次人才主要包括具有正高级职称或具有博士学位的教师。

校领导联系对象：原则上结合分管工作和联系教学单位确定，并可根据领导分工变动情况和工作需要适时进行调整，以确保工作的连续性。党委组织部、人事处负责确定校领导联系的高层次人才名单，高层次人才所在单位的党总支书记负责具体联络事宜。

二级学院党政负责人联系对象：由各单位结合工作实际经党政联席会议研究确定，原则上不能与校领导联系对象重复，在每年年初报人事处备案。

三、工作内容

（一）宣传各级党委政府和学校有关人才工作的政策规定，通报学校事业发展与建设情况；

（二）听取高层次人才对学校重大决策部署和重大项目实施等方面的意见建议；

（三）了解关心高层次人才的思想、工作、学习及生活情况，加强沟通交流，做好思想政治引领引导工作，协调帮助解决其在工作、生活中遇到的困难和问题；

（四）掌握高层次人才在科学研究、学科建设、人才培养等方面的情况，为高层次人才充分发挥作用创造条件、提供服务。

四、联系方式方法

领导干部联系高层次人才以单独约谈、集中座谈、调研走访等面对面交流方式为主；对不具备见面条件的，如在站博士后等，可利用电话、邮件等形式保持联系。

五、工作要求

（一）领导干部与所联系的高层次人才每学期交流不少于1次；

（二）对高层次人才反映的困难和问题，联系领导干部要积极协调、帮助解决。如遇到比较复杂或涉及全局性、普遍性的问题，应及时向学校主要领导汇报，召开专题会议研究解决；

（三）校党委每年听取1次关于领导干部联系服务高层次人才工作汇报，及时调整人才政策，解决高层次人才队伍建设工作存在的问题。

	平顶山学院党委办公室            2019年6月12日印发

PAGE
— 4 —